Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA DOS CONVOCADOS EM 13/07/2023

PARA A REALIZAÇÃO DA 4º ETAPA

ENTREVISTA E AVALIAÇÃO PSICO-LABORAL

EDITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 002/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,
em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao
HUGO, torna público a CONVOCAÇÃO CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 3º ETAPA,  PARA REALIZAÇÃO
DAS ENTREVISTAS E PSICILABORAL 4º ETAPA EDITAL 002.2023.

DATA Dias: 06/10/2023 – Sexta -Feira

Em Dois Horário ás 10:30 e ás 11:30 (atentar para a Hora individual constante no Anexo XIII)

LOCAL HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

Obs: O candidato deverá chegar com 0:15 min de antecedência.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 4ª Etapa conforme diretrizes e recomendações dos
órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XIII deverão comparecer para a 4ª Etapa,  o uso de máscara de proteção facial
foi recomendado.

Conforme previsto no Edital no 002/2023:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos Candidatos

participantes da 3ª Etapa do Edital no 002/2023 para a realização da Entrevista e Avaliação Psico-laboral.

A 4ª Etapa terá caráter classificatório e eliminatório:

Classificatório: o candidato aprovado na 4ª Etapa poderá iniciar o processo admissional ou então compor o Cadastro Reserva,

conforme a sua classificação entre os aprovados.

Eliminatório: o candidato considerado INAPTO na Análise Psicolaboral ou então, sendo considerado APTO na Análise

Psicolaboral, não comprovar as informações prestadas na sua inscrição e/ou currículo, deixando assim de atender os critérios

da Vaga, ou ainda não apresentar a documentação prevista no Item 3.12 quando lhe for solicitado pela Equipe de RH do

Instituto CEM ele será ELIMINADO deste Processo Seletivo.

O candidato deverá apresentar no momento da Entrevista a documentação constante do Item 3.12 deste Edital.

i) Currículo “legível” e atualizado.

ii) Cópia Simples do Comprovante de Residência.

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

iii) Cópia Simples do RG/CPF ou CNH ou outro documento hábil e dentro da validade, como foto, para a devida identificação do candidato.

iv) Cópia Simples da Carteira de Trabalho, sendo: i) frente e verso das informações pessoais e ii) página com os registros de trabalho comprovando

a experiência.

v) Na hipótese de não ter registro em CTPS (como trabalhos provenientes da iniciativa pública), cópia simples de documento comprobatório de

experiência profissional e atuação no cargo/função para o qual está concorrendo (cópia do Contrato e/ou Certidão de tempo de serviço); estes

documentos deverão ser em papel timbrado expedido pelo orgão contratante competente, contendo a data de admissão e data do

desligamento, objeto do contrato, cargo e descrição das atividades desenvolvidas, atestado de capacidade técnica (com reconhecimento de

firma de assinatura da empresa que está atestando)..

vi) Registro no Orgão de classe, com Certidão de “Nada Consta”.

vii) Comprovação da maior titularidade, Certificado de conclusão do Curso.

Goiânia, 04 de Outubro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

ANEXO XIII

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS QUE REALIZARAM A 3º ETAPA EM,  PARA REALIZAR A
4º ETAPA

(Ordenação por cargo e alfabética)

NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
DA 3º ETAPA

DATA E HORA DA 4º
ETAPA

CARMEN FRANKELINE AMAZONAS RAPOSO DOS
SANTOS 486 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 6

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

DANIELE RODRIGUES DE CARVALHO  240 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 7
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

DEBORA JULIANA DOS SANTOS 413 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 10
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

FERNANDA ANDRADE RODRIGUES 1090 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

ISABELLA ESTEVES  15 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JULIANE WEBER 1004 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

KAMILLA KARLA DE SA GOMES 598 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 9
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

LUIZ FERNANDO MARQUES FONSECA 976 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

MARIA CELIA SILVA  510 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 8
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

RODRIGO CARDOSO DA SILVA  128 ENFERMAGEM - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

ANDRESSA OLIVEIRA SILVA 1136 FARMACIA - PRECEPTORIA 10
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

DEIVID BORGES BITTAR 661 FARMACIA - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JANETE CLAIR RAMALHO BARBOSA  672 FARMACIA - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JOELMA PEREIRA DOS SANTOS ALVES 1056 FARMACIA - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

MARCELO AUGUSTO DA SILVA SARDINHA 268 FARMACIA - PRECEPTORIA 6
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

MAYARA CARNEIRO  250 FARMACIA - PRECEPTORIA 8
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

MICHELE PAULA DE MELO  978 FARMACIA - PRECEPTORIA 9
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

RAQUELINE SOUSA DA COSTA 761 FARMACIA - PRECEPTORIA 7
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

REBECA BARBOSA DA SILVA 325 FARMACIA - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

VALDO WELSON DOURADO DA ROCHA  287 FARMACIA - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

JESSICA KAROLINA MATIAS DE JESUS 1048 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JHENNYFER GONZAGA DE OLIVEIRA 640 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JOSE DE ARIMATEA CUNHA FILHO 541 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 7
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

LETICIA SOARES SOUTO  991 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 6
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

MARIANA GOMES DONATO  439 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 9
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

PEDRO JORGE DE CARVALHO JUNIOR  410 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 8
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

RAIAN CESAR COELHO ARAUJO 156 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

RENATO SOARES DE MELO E LIMA 131 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

VALERIA OLIVEIRA SILVA BORGES 367 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 10
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

ZILZA CAROLINA DE ARRUDA LACERDA 1135 FISIOTERAPIA - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

CARLA SEJANA DE MORAIS COELHO  941
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 9

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

CINTHIA MARA RESENDE  890
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 5

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

DEBORAH RODRIGUES VIEIRA 58
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 7

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

ISABELLA LORRAINY ROCHA SANTOS 406
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 3

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JESSICA DE SOUZA LIMA  385
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 8

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

JULIANNE FREITAS PACHECO 1124
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 2

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

LUANE GARCIA BATISTA 971
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 4

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

LUCY JANE DANTAS 872
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 1

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

NATHALIA CRISTINE DE OLIVEIRA CUNHA 732
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 6

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

YONARA BANDEIRA AZEVEDO MALVEIRA 716
FONOAUDIOLOGIA -
PRECEPTORIA 10

DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

TANIARA DE SOUZA CUNHA 1116 FONOAUDIOLOGIA - TUTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
10:30

ANDRESSA FERREIRA ADORNO 320 NUTRICAO - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

DEBORA ESTEVAO DE SOUSA 1037 NUTRICAO - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

DELFINA KELLY BURGO GODOI 945 NUTRICAO - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

FABIANA ALVES CORREA DE OLIVEIRA  401 NUTRICAO - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

FABRICIO DA PAIXAO GONCALVES PINTO 827 NUTRICAO - PRECEPTORIA 6
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

REBEKA RAMOS CRUS DA SILVA  930 NUTRICAO - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

AMANDA SOUZA ALVES  139 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

CRISTIANE DIAS DE JESUS 492 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

FADUA BORGES BATISTA AMARAL 673 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

GISELLE CURADO DE OLIVEIRA E SILVA 271 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 6
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

ISADORA LOBO DE ALMEIDA 391 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 7
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

KETLIN MONTEIRO FELIPE DE OLIVEIRA 358 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

LARISSA DE MORAIS FERREIRA 1024 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 10
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

LUCAS SIMIAO DE BARROSS 644 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 8
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

MAYARA RAQUEL OLIVEIRA DAVID ROCHA 1098 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 9
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

RAYANNE GOMES ARAUJO 1026 PSICOLOGIA - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

ANDREOLY NOGUEIRA MONCAO 241 PSICOLOGIA - TUTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

GABRIELA BORGES CARVALHO 47 PSICOLOGIA - TUTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

AIDA FERREIRA LAUREANO 740 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 6
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

ANA CLAUDIA LEIROZ NACARAT 869 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 4
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

AURIA BISPO ARANTES 699 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 10
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

GEISA CLAUDIA DA COSTA FERREIRA 867 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 7
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

JESSICA ALVES DOS SANTOS 685 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 9
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

LEANDRO LIMA DA PAIXAO 373 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 2
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

LEILLYANNE MORAIS FERREIRA 950 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 5
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

MARCIA CARVALHO SOARES 628 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 8
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

PATRICIA APARECIDA DA SILVA 481 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 1
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

TAMARA DE SOUSA MENDONCA 880 SERVICO SOCIAL - PRECEPTORIA 3
DIA 06/10/2023 ÀS
11:30

Goiânia, 04 de Outubro de 2023

____________________________________

INSTITUTO CEM